
Adı Soyadı Başvuru Türü Başvurduğu Fakülte Başvurduğu Bölüm FAKÜLTE/MYO/SHMYO SONUÇ

KADER SALMAN ÇAP Eczacılık Fakültesi Eczacılık (Türkçe) ASİL

ZEYNEP DİRİER ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

DAMLA KARAKAYA ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

EMİNE NOYAN ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

MERVE GÜL YAŞAR ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

MERVE SEFA KARAKUŞ ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

NİSA HIZIROĞLU ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

FATMANUR ŞİRİNŞENGÜN ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) ASİL

SELİNA KURT ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) 1. YEDEK

SİMANUR ADIBELLİ ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) 2. YEDEK

SERRA MADRAN ÇAP Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji (Türkçe) 3. YEDEK

DOĞA ÖYKÜ GÜRER ÇAP Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık (Türkçe) ASİL

ZELAL ARSLAN ÇAP İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Türkçe) ASİL

SERAY ÇİÇEK ÇAP İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık (Türkçe) ASİL

SERRA MADRAN ÇAP İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi (Türkçe) ASİL

DİLARA KABACI ÇAP İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi (Türkçe) ASİL

AMİNE MELEK TUNA ÇAP Meslek Yüksekokulu Adalet ASİL

BEYİT KUBİLAY GÜRSES ÇAP Meslek Yüksekokulu Aşçılık ASİL

BETÜL AYAZTEKİN ÇAP Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri ASİL

BETÜL AYAZTEKİN ÇAP Meslek Yüksekokulu Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri (İkinci Öğretim) ASİL

DOĞA YAĞCIZEYBEK ÇAP Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) ASİL (İSTEP Sınavında Başarılı Olması Koşulu ile)

ÇAĞLA ÇİLTAŞ ÇAP Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği (Türkçe) ASİL

AYSU ÖZDEMİR ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) ASİL

DAMLA KARAKAYA ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) ASİL

MERVE SEFA KARAKUŞ ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) ASİL

ESRA NUR AYDIN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) ASİL

NESRİN KOÇYİĞİT ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) 1. YEDEK

UĞUR OCAK ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) 2. YEDEK

MERVE AKGÜL ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) 3. YEDEK

KÜBRA ÖZBEK ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik (Türkçe) 4. YEDEK

SERRA MADRAN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi (Türkçe) ASİL

ESİN ÇİP ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi (Türkçe) ASİL

KÜBRA ÖZBEK ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi (Türkçe) ASİL

KADER SALMAN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Terapisi (Türkçe) YEDEK

EDA NUR ÇAKIR ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) ASİL

MERVE AKGÜL ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) ASİL

KÜBRA ÖZBEK ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) ASİL

MERVE DEMİRCİ ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 1. YEDEK

FEYZA ANGIŞHAN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Türkçe) 2.YEDEK

GÖZEL RUMEYSAALKAN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) ASİL

ZELAL ARSLAN ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) ASİL

HALE NUR AYKAÇ ÇAP Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik (Türkçe) ASİL

YASEMİN ALPTEKİN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı Programı ASİL

BEYZANUR BAYKAL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 5. YEDEK

ZEYNEP YAREN ÇOKTİN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri (İkinci Öğretim) ASİL

GÜLBEYAN YİĞİT ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı ASİL

SERVE KAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı ASİL

NEZAHAT ÖRS ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı ASİL

EDANUR YILMAZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 1. YEDEK

ESRA AYDAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 2. YEDEK

CANSU AKPINAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 3. YEDEK

BETÜL AKGÜL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 4. YEDEK

ALEYNA ÖZLÜK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 6. YEDEK

HİLAL NUR FİL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 8. YEDEK

İSMAİL EROL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 7. YEDEK

GÜLSÜM KARAKAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 9. YEDEK

YASEMİN ALPTEKİN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 10. YEDEK

İSMAİL ERDEM ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri Programı 11. YEDEK

ZEYNEP YAREN ÇOKTİN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı ASİL

MELİSA KİLESAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 2. YEDEK

BEYZANUR BAYKAL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 6. YEDEK

İLAYDA TÜRETKAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 9. YEDEK

MERVE ASLAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 14. YEDEK

İZZET UÇAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (İkinci Öğretim) ASİL

SELMA DÜĞEN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (İkinci Öğretim) ASİL

ELİF ÇELİK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (İkinci Öğretim) ASİL

ARZU ÇELİKBİLEK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (İkinci Öğretim) 1. YEDEK

ZEYNEP ŞEVVAL DEDEKOCA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi (İkinci Öğretim) 2. YEDEK

ELİF ATAY ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı ASİL

SERVE KAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı ASİL

ESRA AYDAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı ASİL

BÜŞRA YILDIZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 1. YEDEK

CANSU AKPINAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 4. YEDEK

BÜŞRA KARAKAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 3. YEDEK

PINAR KOYUNCU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 5. YEDEK

ELİF ÇELİK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 7. YEDEK

BEYZA RABİA KÖKSAL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 8. YEDEK

AMİNE ÇETİNTEZEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 10. YEDEK

ZEYNEP ŞEVVAL DEDEKOCA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 12. YEDEK

BESTE YÜCEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 11. YEDEK

GÜLSÜM KARAKAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 13. YEDEK

CEREN NUR UMUL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 15. YEDEK

YAREN SANDIKCI ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Anestezi Programı 16. YEDEK

MELİSA KİLESAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz Programı ASİL

MERVE ASLAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz Programı ASİL

EMİNE HURİYE GÖKÇE ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diyaliz Programı ASİL

YASEMİN ALPTEKİN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri Programı ASİL

NERİMAN DURMUŞ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Eczane Hizmetleri Programı ASİL

MERVE ASLAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji Programı ASİL

EMİNE HURİYE GÖKÇE ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Elektronörofizyoloji Programı ASİL

BEYZANUR BAYKAL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 1. YEDEK

GÜLBEYAN YİĞİT ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı ASİL
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ZEYNEP KENBER ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı ASİL

BETÜL AKGÜL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı ASİL

SELMA DÜĞEN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 2. YEDEK

ELİF ÇELİK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 3. YEDEK

AMİNE ÇETİNTEZEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 4. YEDEK

BESTE YÜCEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 5. YEDEK

HİLAL NUR FİL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 6. YEDEK

İSMAİL ERDEM ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 7. YEDEK

MERYEM BAŞARAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı 8. YEDEK

SELMA DÜĞEN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı (İkinci Öğretim) ASİL

EBRU YILMAZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim) ASİL

ARZU ÇELİKBİLEK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim) ASİL

ORHAN EMİNANÇ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim) ASİL

İSMAİL EROL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım (İkinci Öğretim) 1. YEDEK

GÜLBEYAN YİĞİT ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı ASİL

SERVE KAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı ASİL

ZEYNEP HATİCE HARBUTOĞLU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı ASİL

MİYASE KILIÇ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı ASİL

EBRU YILMAZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 1. YEDEK

BEYZA NUR TABAK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 2. YEDEK

LEYLA ÇAĞLA CAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 3. YEDEK

ZEYNEP KENBER ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 4. YEDEK

SÜMEYYE KARAALİOĞLU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 5. YEDEK

EDANUR YILMAZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 6. YEDEK

MELİSA KİLESAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 7. YEDEK

ALEYNA YEŞİM SARAÇOĞLU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 9. YEDEK

BÜŞRA KARAKAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 8. YEDEK

PINAR KOYUNCU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 10. YEDEK

MELİSA ÜSTÜN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 11. YEDEK

ORHAN EMİNANÇ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 12. YEDEK

AMİNE ÇETİNTEZEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 13. YEDEK

RUMEYSA ARSLAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 14. YEDEK

ZEYNEP ŞEVVAL DEDEKOCA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 15. YEDEK

HİLAL NUR FİL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 16. YEDEK

İSMAİL EROL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 17. YEDEK

BERAT DUMANLI ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 18. YEDEK

İSMAİL ERDEM ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı 19. YEDEK

EREN YAYLA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Radyoterapi Programı ASİL

MERVENUR YALÇINKAYA ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı ASİL

MELİSA KİLESAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı ASİL

PINAR KOYUNCU ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı ASİL

ORHAN EMİNANÇ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 1. YEDEK

EMİNE HURİYE GÖKÇE ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 2. YEDEK

EBRU YILMAZ ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı ASİL

ZEYNEP KENBER ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı ASİL

ŞARA ÇELİK ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı ASİL

CANSU AKPINAR ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 1. YEDEK

BETÜL AKGÜL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 2. YEDEK

GAMZE DOĞAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 3. YEDEK

BESTE YÜCEL ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 4. YEDEK

MERYEM BAŞARAN ÇAP Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı 5. YEDEK


